
JDT Anschweißwirbel THEIPA Point - S
Der JDT THEIPA-Point-S zum Anschweißen ist mit allen Vorteilen des
Anschlagwirbels THEIPA Point ausgestattet.

Eindeutige Anzeige der zulässigen Neigungswinkel in Verbindung mit
Anschlagketten bzw. -seilen.
Zusätzliche Lagerung zum ruckfreien Drehen und Wenden auch unter Last.
Quetschmarken verhindern das Verklanken des Gliedes.
Korrosionsschutz durch galvanischen Überzug, auch im Innenbereich.
Stabile Auflage durch mechanisch ausgebildete Abstützfläche.
Verschleißanzeige des Kugellagers, Ablegereife auch ohne Messwerkzeug
erkennbar.
Die Aufhängeöse ist um 180° schwenkbar und im Schaft um 360° drehbar.
vierfache Sicherheit gegen Bruch in allen Belastungsrichtungen

Anschweißwirbel THEIPA
Point - S

Tragfähigkeit Güteklasse Kategorie Preis exkl. 19% MwSt.

TP-S 2.5 5000 kg 10 Wirbel 160,00 €(2 Stk / VE)

80,00 € / Stück

TP-S 4 8000 kg 10 Wirbel 189,47 €(2 Stk / VE)

94,74 € / Stück

TP-S 6.7 12000 kg 10 Wirbel 231,16 €(2 Stk / VE)

115,58 € / Stück

TP-S 10 15000 kg 10 Wirbel 161,68 €

TP-S 17 25000 kg 10 Wirbel 376,84 €
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